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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för Save the Orangutan, 802435-6613, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i tusentals kronor (tkr). 

 

Information om verksamhet och ändamål 
Föreningen Save the Orangutan är en ideell förening vars syfte är att säkra den utrotningshotade 
orangutangens överlevnad och bevara dess livsmiljöer. I detta ingår att arbeta för en miljömässigt, 
ekonomiskt och socialt hållbar utveckling tillsammans med lokalbefolkningen. 

Save the Orangutan Sverige grundades år 2007 och är en fristående medlemsorganisation i Sverige. 
Save the Orangutan bedriver även verksamhet i Danmark och England/Wales. Samtliga tre 
organisationer är egna juridiska enheter. Save the Orangutan Sverige har sitt säte i Malmö. Det dagliga 
arbetet bedrivs i Köpenhamn på det danska sekretariatet. 

Save the Orangutan Sveriges ändamål främjas genom att föreningen skapar engagemang för, och 
informerar om orangutangernas kritiska situation. Detta sker främst via föreningens webbplats, 
sociala medier och nyhetsbrev. 

Insamlingen av medel i Sverige sker främst genom symboliska adoptioner av orangutanger. Även 
trädplantering i Borneos regnskog samt enskilda engångsdonationer är viktiga intäkter. Finansiellt 
stöd från stiftelser och fonder för projektaktiviteter är också viktigt för organisationen. 

Kärnverksamheten bedrivs på den indonesiska delen av Borneo. Det praktiska arbetet där sker i första 
hand genom Save the Orangutans lokala samarbetspartner Borneo Orangutan Survival Foundation 
(BOS Foundation). 

 

Väsentliga händelser under året och ändamål 
Målen för Save the Orangutan var under 2024 att: 

1. Informera om den akuta hotade orangutangen och resultatet av bevarandearbetet. 
2. Öka donationer från privatpersoner, företag och fonder för att finansiera arbetet 

med att bevara Borneos orangutanger. 
3. Engagera och behålla regelbundna privata givare. 
4. Stödja rehabiliteringen av nödställda orangutanger och deras återutsättning i det 

vilda samt bevarandet av regnskogen i Mawas, Borneo. 
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Insatser under 2024.  
Under 2024 har Save the Orangutan Sverige engagerat många svenskar i arbetet med att rädda den 
akut hotade orangutangen och bevara dess livsmiljö. Genom informations- och engagemangsinsatser 
har vi nått ut till en bred publik och skapat ett intresse för vårt arbete. Detta har inkluderat 
nyhetsutskick, sociala medier-inlägg, uppdateringar om orangutangerna i våra program och direkta 
kontakter med våra givare. 

Save the Orangutan Sverige samlade under 2024 in 1 126 tkr, vilket har möjliggjort viktiga insatser för 
att skydda och rehabilitera orangutanger på Borneo. Totalt gick 855 tkr till programaktiviteter på 
Borneo, varav 591 tkr användes av våra lokala partners och 264 tkr användes av Save the Orangutan. 
568 tkr av dessa medel gick till återintroduktionsprogrammet för orangutanger på Nyaru Menteng, och 
23 tkr användes för bevarandet av regnskogen i Mawas. 

Våra stödprogram har fortsatt att spela en central roll i vårt arbete. Adoptionsprogrammet har 
genererat 954  tkr i intäkter, skogsprogrammet 20 tkr och övriga intäkter står för 57 tkr. Privata gåvor på 
1 tkr har inkommit till rehabilitering av orangutanger, 20 tkr till plantering av träd och 48 tkr till 
generella ändamål. Dessutom har föreningen fått 19 tkr i företagsgåvor. 

Save the Orangutan Sverige har under året haft 846 fasta bidragsgivare och 137 engångsgivare. Trots 
utmaningar har vi fortsatt att engagera vår målgrupp genom aktivt informations- och 
upplysningsarbete. Totalt publicerades 19 artiklar på föreningens webbplats savetheorangutan.se, 83 
Facebook-inlägg samt 22 inlägg på LinkedIn. Vi har bland annat bevakat FN:s konferens om biologisk 
mångfald (COP16) och lyft strategier och handlingsplaner som påverkar orangutangens framtid. 

 

Resultat och genomförda insatser  

Under året har vi även lyft flera positiva nyheter kring våra rehabiliterade orangutanger samt 
organisatoriska förändringar: 

I april delade vi med oss av att världens största rehabiliteringscenter för orangutanger, Nyaru 
Menteng, kommer att flyttas till ett nytt område då det nuvarande planeras för ekoturism. Flytten 
innebär en förbättrad miljö för orangutangerna, med nya anpassade anläggningar som en lekplats för 
skogsskoleeleverna och förbättrade faciliteter för personalen. Samma månad anordnade vi ett 
föredrag på Medborgarskolan i Lund gällande skydd av orangutanger och regnskog. 

I maj delade vi den glädjande nyheten att den tidigare rehabiliterade orangutangen Cinta sågs i det 
vilda och att hon har acklimatiserat sig väl.  

I juli föddes en ny orangutangunge, Jossy’s bebis. 

Under hösten tillträdde Marie Sigvardt som ny direktör för Save the Orangutan efter att ha varit 
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tillförordnad sedan april. Hon efterträdde Hanne Gürtler, som gick i pension efter många års insats för 
organisationen. 

En organisationsförändring genomfördes senare på hösten där en tidigare tjänst med fokus på 
administration och informations- och engagemangsarbete delades upp i två separata deltidsroller. 
Den ena rollen fokuserar på givarrelationer och insamling, med målet att stärka organisationens 
fundraisingkapacitet. Den andra rollen, en studentassistenttjänst, är inriktad på kommunikation samt 
informations- och engagemangsarbete för att öka svenskarnas delaktighet i organisationens arbete. 
Båda tjänsterna samverkar nära med sekretariatet för att ytterligare stärka organisationens insatser. 

I november delgavs givarna glädjande nyheter om orangutangen Meryl, som har varit en del av Save 
the Orangutans adoptionsprogram sedan 2015, återförts till regnskogen. I  december introducerades 
två nya orangutanger, Iqo och Onyer, till adoptionsprogrammet. 

 

Utmaningar och strategiska justeringar 

Under 2024 har vi upplevt en minskning av antalet givare, vilket har påverkat våra insamlade medel. 
Det totala antalet givare, medlemmar och enskilda gåvor har minskat jämfört med föregående år. 
Minskningen kan delvis kopplas till det ekonomiska läget i Sverige och globala kriser. Dessutom 
påverkades antalet månatliga givare av bytet av betalsystem vid årsskiftet 2023/2024. I samband med 
detta behövde givare bekräfta sina donationer, vilket ledde till att många valde att avsluta sina bidrag. 
Detta räknas därmed in i nedgången för 2024. 

För att möta dessa utmaningar har vi vidtagit flera åtgärder: Vi har genomfört en riktad 
återaktiveringskampanj för att återfå tidigare givare och har prioriterat att stärka relationerna med våra 
nuvarande givare genom uppdateringar, nyhetsbrev och ökat upplysningsarbete. Vi har också 
fokuserat på att kartlägga och ansöka om medel från nya privata fonder för att säkerställa ytterligare 
finansiering. Vi har även genomfört en julkampanj och en särskild insamling för stöd till flytten av 
Nyaru Menteng. Parallellt har vi arbetat för att minska våra driftskostnader för att optimera 
användningen av de resurser vi har tillgängliga. Detta arbete förväntas ge positiva resultat under 2025. 

 

Medlemmar, löpande bidragsgivare och engångsgivare 
Antalet medlemmar, löpande bidragsgivare* och engångsgivare** Under 2024 var 846 (2023: 1 
048) respektive 137 (2023: 247). Under 2024 fick Save the Orangutan 153 engångsbidrag (2023: 
263).  Save the Orangutan hade 846 löpande bidragsgivare under 2024. Motsvarande antal 
löpande bidragsgivare under 2023 var 1 048.  
 
 
*Antal privatpersoner med adoption, gåvoadoption, regnskogspartnerskap eller endast 
medlemskap.  
** Antal privata engångsgivare som inte är kopplade till löpande bidrag eller gåvoadoption. 
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Hållbarhetsupplysningar 
Under 2024 påbörjades processen att utse ett arbetsmiljöombud, med målet att ha en representant 
på plats 2025. För att stärka arbetsmiljön genomfördes workshops i maj och september med en 
arbetspsykolog, och en arbetsmiljöundersökning ledd av externa konsulter. Ett socialt kontrakt, 
som definierar arbetskultur och samarbete, uppdateras årligen. 
 
Individuella utvecklingssamtal hålls årligen för att säkerställa kompetensutveckling och tydliga 
arbetsbeskrivningar. En ny arbetsmiljöbedömning planeras till 2025. 
 
STO:s uppförandekod reviderades 2024 och omfattar bland annat miljö- och djurskydd, 
antikorruption, arbetsrätt och skydd mot trakasserier. Avtal med konsulter och partners inkluderar 
klausuler om barnarbete, terrorism och sexuellt utnyttjande. Under året har även lokala partners 
uppdaterat sina uppförandekoder och deltagit i workshops om implementering och 
klagomekanismer. 
 
 

Förmåner 
Alla medlemmar som stöttar löpande får organisationens nyhetsbrev som skickas ut digitalt ett 
flertal gånger per år. Alla medlemmar får varje år även en inbjudan till Save the Orangutans 
årsmöte samt organisationens årsrapport digitalt. 
 
Adoptionsprogrammet erbjuder en symbolisk adoption av valfri orangutang där givare kan välja att 
bidra till arbetet med att bevara orangutangerna med ett löpande belopp från 100 SEK per månad, 
alternativt betala en gång årligen. De som adopterat en orangutang mottar en uppdatering om den 
symboliskt adopterade orangutangen fyra gånger per år.   
 
Save the Orangutans skogsprogram startades 2015 och givare bidrar med ett löpande belopp från 
100 SEK per månad till bevarandet av regnskogen på Borneo. De får nyhetsbrev med de senaste 
resultaten från Borneo.   
 
Övrig kommunikation med medlemmar och bidragsgivare sker via vår webbplats, sociala medier 
och nyhetsbrev.  

 

Flerårsöversikt 
     Belopp i tkr 
 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
Verksamhetsintäkter 1 126 1 592 1 589 1 781 2 020 
Resultat efter finansiella poster -76 2 -71 -42 -50 
Balansomslutning 174 439  416 251 292 
Andel medl. avg. (adoptioner) i % 88 84 92 87 81 
Andel bidrag i % 12 16 8 13 19 
Andel ändamålskostnader i % 76 76 76 77 77 
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Förklaring nyckeltal 
*Verksamhetsintäkter 
Föreningens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar. 

 

*Resultat efter finansiella poster. 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader. 

 

*Balansomslutning 
Föreningens samlade tillgångar. 

 

*Andel medlemsavgifter, adoptioner, regnskogspartners i % (Giva Sverige) 
Medlemsavgifter & löpande bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som är 
medlemsavgifter och löpande bidrag. 

 

*Andel bidrag i % (Giva Sverige) 
Erhållna bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som utgör bidrag. Bidragen 
avser privata gåvor, gåvor från företag samt bidrag från stiftelsen Postkodlotteriet under tidigare år. 

 

*Andel ändamålsenliga kostnader i %  
(Giva Sverige) Ändamålskostnader/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av totala intäkter som 
gått till ändamålskostnader. 

 
 

Förändring av eget kapital 
 Balanserat resultat Årets resultat  Totalt 
Belopp vid årets ingång 125 2 127 
Disposition enligt beslut av årets stämma:    
Balanseras i ny räkning 2 -2  
Årets resultat   -76 -76 
Belopp vid årets utgång 127 -76 51 
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Utländska filialer 
Save the Orangutan bedriver insamlingsverksamhet i Sverige, Danmark och England/Wales. Samtliga 
tre organisationer är egna juridiska enheter. Arbetet inom Save the Orangutan Sverige sker i nära 
samarbete med Save the Orangutan Foundation i Danmark och sekretariatet i Köpenhamn står för de 
dagliga arbetsuppgifterna för den svenska organisationen. 

 

Styrelse 

Under årsmötet 2024 valdes Matilda Eriksson Sjöstedt in som ny ordförande. Jakob Lind lämnar 
styrelsen efter 17 år som styrelseordförande. Birk Andersson, Johanna Gittne, och Anna Wohl valdes 
om till styrelsemedlemmar. Styrelsen har efter årsmötet bestått av Matilda Eriksson Sjöstedt 
(ordförande), Måns Fornander (vice ordförande), Birk Andersson (kassör), Anna Wohl (ledamot) samt 
Johanna Gittne (ledamot).  

Therése Henningson (Grant Thornton) omvaldes som auktoriserad revisor och omval skedde även av 
lekmannarevisor Carl Johansson enligt valberedningens förslag. Valberedningen har under 2024 efter 
årsmötet bestått av Johanna Gittne (nyval) och  Sofia Zetterlund (nyval). Styrelsens arbete är ideellt 
och frivilligt. Styrelsen sammanträder minst fyra gånger per år.  

 

Övrig information 

Save the Orangutan är medlem i Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige - branschorganisationen 
för tryggt givande. 

 

90-Konto 

Save the Orangutan har 90-konto och därmed står verksamheten under tillsyn av Svensk 
Insamlingskontroll. Det betyder också att minst 75% av de totala intäkterna ska gå till ändamålet, 
maximalt 25% får gå till insamlings- och administrationskostnader. 

 

Föreningens kontonummer 

Bankgiro: 900-1421 

Postgiro: 90 01 42-1 

Swish: 9001421 

 

Kontaktuppgifter 

Postadress: c/o Trojadus Konsult AB, Husargatan 3, 211 28 Malmö  

Tel: 08-55 91 24 38 
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E-post: info@savetheorangutan.se 

 

Hemsida 

www.savetheorangutan.se 

 

Råd till givare 

Innan du skänker - undersök följande: 
Ger organisationen ett seriöst intryck? 
Har organisationen ett 90-konto? Dvs börjar på 90-, inte 91, 92 etc.  
Finns ett fungerande telefonnummer? 
Vid bössinsamling - kan insamlaren legitimera sig? 
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Resultaträkning 
 

    
Belopp i Tkr Not 2024-01-01 - 

2024-12-31 
2023-01-01 - 

2023-12-31 
Verksamhetsintäkter m.m    

Verksamhetsintäkter 2 1 126 1 592 
Övriga rörelseintäkter  0 0 
Summa verksamhetsintäkter  1 126 1 592 
    
Verksamhetskostnader    

Ändamålskostnader 3 -855 -1 202 
Insamlingskostnader 4 -230 -226 
Administrationskostnader 5 -117 -162 
Övriga rörelsekostnader    
Summa verksamhetskostnader  -1 202 -1 590 
    
Rörelseresultat  -76 2 
    
Resultat från finansiella poster  0 0 
Resultat efter finansiella poster  -76 2 
    
Resultat före skatt  -76 2 
    
Årets resultat   -76 2 
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Balansräkning 
 

TILLGÅNGAR    
Belopp i Tkr Not 2024-12-31  2023-12-31 
 
Omsättningstillgångar 

   

Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar  74 83 

  74 83 

Kassa och bank  100 356 
Summa omsättningstillgångar  100 356 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  174 439 

 

 

 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

   

Belopp i Tkr Not 2024-12-31  2023-12-31 
 
Eget Kapital 

   

Fritt eget kapital  127 125 
Balanserad vinst eller förlust  -76 2 

Årets Resultat  51 127 

Summa eget kapital    

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  68 87 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  55 224 
  123 311 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  174 439 
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Noter 
 

Not 1 Redovisningsprinciper 
Belopp i Tkr om inget annat anges. 

 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3) samt Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. 

 

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Save the Orangutan. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses. 

 

Gåvor och bidrag 

En transaktion i vilken Save the Orangutan tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan 
att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. 

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren 
för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. 

 

Ändamålskostnader 

Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt 
stadgarna. 

 

Insamlingskostnader 

Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att insamla medel. 

 

Administrationskostnader 

Administrativa kostnader är sådana som behövs för att administrera och driva organisationen. 
Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givare. Administrationskostnader i 
förhållande till intäkter är proportionsvis stora i en liten förening. I takt med att intäkterna ökar 
kommer andelen administrativa kostnader att minska. 
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Intäktsredovisning 

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad organisationen har erhållit eller kommer att erhålla och 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras 
bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter i form av gåvor intäktsförs i den 
period som gåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt. Intäkten ska motsvara tillgångens 
anskaffningsvärde. Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga 
skäl normalt enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas i den 
period då gåvan inbetalats. 

 

Not 2 Verksamhetsintäkter fördelning  
Verksamhetsintäkter 

 2024-01-01 –  
2024-12-31 

2023-01-01 -  
2023-12-31 

Adoptioner, regnskogspartnerskap & medlemsavgifter  990 1 345 
Gåvor och bidrag 110 118 
Gåvor från företag 19 7 
Bidrag & privata fonder 5 122 
Övriga rörelseintäkter 2 0 
Summa 1 126 1 592 

 

Not 3 Ändamålskostnader 
 2024-01-01 –  

2024-12-31 
2023-01-01 -  

2023-12-31 
Bidrag till projekt på Borneo   
BOS Central-Kalimantan Orangutan Re-introduktion Program 568 558 
BOS Mawas Conservation Program 23 34 
BOS Mawas Eco-restoration project 0 103 
Mitigation of road development in Mawas 0 113 
Summa 591 808 
   
Informationsarbete och engagemang i Sverige   

Artiklar & Information till hemsida & sociala medier 2 39 
Nyhetsbrev & trycksaker 6 30 
Program uppdatering löpande bidragsgivare inkl. bild & videomaterial 100 126 
Information & engagemang övrigt 96 78 
Utställningar, föredrag och politiskt arbete 0 89 
Summa 204 363 
   
Projektutveckling, övervakning och utvärdering 60 8 
   
Bidrag till Save the Orangutan Foundation 0 23 
Ändamålskostnader totalt 855 1 202 
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Not 4 Insamlingskostnader 
 2024-01-01 –  

2024-12-31 
2023-01-01 -  

2023-12-31 
Donor relation   
Hantering av adoptioner, regnskogspartnerskap & medlemskaps 
förfrågningar från bidragsgivare & allmänheten 

10 18 

Avgifter till medlemsbetalningssystemen 171 65 
Service övrigt  0 12 
Summa 181 95 
   
Insamlingskostnader   
Annonsering Facebook, LinkedIn & Google 2 14 

Utveckling av kampanjmaterial 0 39 
Kampanjaktiviteter & plantera träd 47 78 
Summa 49 131 
Insamlingskostnader 230 226 

 

 

Not 5 Administrationskostnader 
 2024-01-01 –  

2024-12-31 
2023-01-01 -  

2023-12-31 
Revision 45 46 
Ekonomi & externa redovisningstjänster 42 73 
Årsmöte, styrelsemöte, förvaltning 17 15 
Medlemsavgift, Fremia 7 6 
Övriga kostnader inkl. rapportering 6 23 
Summa 117 163 

 

 

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Det har efter räkenskapsårets slut ej inträffat händelser som väsentligt påverkar föreningens ekonomi. 

 

 Not 7 Rapport om årsredovisningen 
Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av 
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: 

 

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB 

 

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på föreningsstämma för fastställelse. 
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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för Save the Orangutan, 802435-6613, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. 


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i tusentals kronor (tkr). 


 


Information om verksamhet och ändamål 
Föreningen Save the Orangutan är en ideell förening vars syfte är att säkra den utrotningshotade 
orangutangens överlevnad och bevara dess livsmiljöer. I detta ingår att arbeta för en miljömässigt, 
ekonomiskt och socialt hållbar utveckling tillsammans med lokalbefolkningen. 


Save the Orangutan Sverige grundades år 2007 och är en fristående medlemsorganisation i Sverige. 
Save the Orangutan bedriver även verksamhet i Danmark och England/Wales. Samtliga tre 
organisationer är egna juridiska enheter. Save the Orangutan Sverige har sitt säte i Malmö. Det dagliga 
arbetet bedrivs i Köpenhamn på det danska sekretariatet. 


Save the Orangutan Sveriges ändamål främjas genom att föreningen skapar engagemang för, och 
informerar om orangutangernas kritiska situation. Detta sker främst via föreningens webbplats, 
sociala medier och nyhetsbrev. 


Insamlingen av medel i Sverige sker främst genom symboliska adoptioner av orangutanger. Även 
trädplantering i Borneos regnskog samt enskilda engångsdonationer är viktiga intäkter. Finansiellt 
stöd från stiftelser och fonder för projektaktiviteter är också viktigt för organisationen. 


Kärnverksamheten bedrivs på den indonesiska delen av Borneo. Det praktiska arbetet där sker i första 
hand genom Save the Orangutans lokala samarbetspartner Borneo Orangutan Survival Foundation 
(BOS Foundation). 


 


Väsentliga händelser under året och ändamål 
Målen för Save the Orangutan var under 2024 att: 


1. Informera om den akuta hotade orangutangen och resultatet av bevarandearbetet. 
2. Öka donationer från privatpersoner, företag och fonder för att finansiera arbetet 


med att bevara Borneos orangutanger. 
3. Engagera och behålla regelbundna privata givare. 
4. Stödja rehabiliteringen av nödställda orangutanger och deras återutsättning i det 


vilda samt bevarandet av regnskogen i Mawas, Borneo. 
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Insatser under 2024.  
Under 2024 har Save the Orangutan Sverige engagerat många svenskar i arbetet med att rädda den 
akut hotade orangutangen och bevara dess livsmiljö. Genom informations- och engagemangsinsatser 
har vi nått ut till en bred publik och skapat ett intresse för vårt arbete. Detta har inkluderat 
nyhetsutskick, sociala medier-inlägg, uppdateringar om orangutangerna i våra program och direkta 
kontakter med våra givare. 


Save the Orangutan Sverige samlade under 2024 in 1 126 tkr, vilket har möjliggjort viktiga insatser för 
att skydda och rehabilitera orangutanger på Borneo. Totalt gick 855 tkr till programaktiviteter på 
Borneo, varav 591 tkr användes av våra lokala partners och 264 tkr användes av Save the Orangutan. 
568 tkr av dessa medel gick till återintroduktionsprogrammet för orangutanger på Nyaru Menteng, och 
23 tkr användes för bevarandet av regnskogen i Mawas. 


Våra stödprogram har fortsatt att spela en central roll i vårt arbete. Adoptionsprogrammet har 
genererat 954  tkr i intäkter, skogsprogrammet 20 tkr och övriga intäkter står för 57 tkr. Privata gåvor på 
1 tkr har inkommit till rehabilitering av orangutanger, 20 tkr till plantering av träd och 48 tkr till 
generella ändamål. Dessutom har föreningen fått 19 tkr i företagsgåvor. 


Save the Orangutan Sverige har under året haft 846 fasta bidragsgivare och 137 engångsgivare. Trots 
utmaningar har vi fortsatt att engagera vår målgrupp genom aktivt informations- och 
upplysningsarbete. Totalt publicerades 19 artiklar på föreningens webbplats savetheorangutan.se, 83 
Facebook-inlägg samt 22 inlägg på LinkedIn. Vi har bland annat bevakat FN:s konferens om biologisk 
mångfald (COP16) och lyft strategier och handlingsplaner som påverkar orangutangens framtid. 


 


Resultat och genomförda insatser  


Under året har vi även lyft flera positiva nyheter kring våra rehabiliterade orangutanger samt 
organisatoriska förändringar: 


I april delade vi med oss av att världens största rehabiliteringscenter för orangutanger, Nyaru 
Menteng, kommer att flyttas till ett nytt område då det nuvarande planeras för ekoturism. Flytten 
innebär en förbättrad miljö för orangutangerna, med nya anpassade anläggningar som en lekplats för 
skogsskoleeleverna och förbättrade faciliteter för personalen. Samma månad anordnade vi ett 
föredrag på Medborgarskolan i Lund gällande skydd av orangutanger och regnskog. 


I maj delade vi den glädjande nyheten att den tidigare rehabiliterade orangutangen Cinta sågs i det 
vilda och att hon har acklimatiserat sig väl.  


I juli föddes en ny orangutangunge, Jossy’s bebis. 


Under hösten tillträdde Marie Sigvardt som ny direktör för Save the Orangutan efter att ha varit 
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tillförordnad sedan april. Hon efterträdde Hanne Gürtler, som gick i pension efter många års insats för 
organisationen. 


En organisationsförändring genomfördes senare på hösten där en tidigare tjänst med fokus på 
administration och informations- och engagemangsarbete delades upp i två separata deltidsroller. 
Den ena rollen fokuserar på givarrelationer och insamling, med målet att stärka organisationens 
fundraisingkapacitet. Den andra rollen, en studentassistenttjänst, är inriktad på kommunikation samt 
informations- och engagemangsarbete för att öka svenskarnas delaktighet i organisationens arbete. 
Båda tjänsterna samverkar nära med sekretariatet för att ytterligare stärka organisationens insatser. 


I november delgavs givarna glädjande nyheter om orangutangen Meryl, som har varit en del av Save 
the Orangutans adoptionsprogram sedan 2015, återförts till regnskogen. I  december introducerades 
två nya orangutanger, Iqo och Onyer, till adoptionsprogrammet. 


 


Utmaningar och strategiska justeringar 


Under 2024 har vi upplevt en minskning av antalet givare, vilket har påverkat våra insamlade medel. 
Det totala antalet givare, medlemmar och enskilda gåvor har minskat jämfört med föregående år. 
Minskningen kan delvis kopplas till det ekonomiska läget i Sverige och globala kriser. Dessutom 
påverkades antalet månatliga givare av bytet av betalsystem vid årsskiftet 2023/2024. I samband med 
detta behövde givare bekräfta sina donationer, vilket ledde till att många valde att avsluta sina bidrag. 
Detta räknas därmed in i nedgången för 2024. 


För att möta dessa utmaningar har vi vidtagit flera åtgärder: Vi har genomfört en riktad 
återaktiveringskampanj för att återfå tidigare givare och har prioriterat att stärka relationerna med våra 
nuvarande givare genom uppdateringar, nyhetsbrev och ökat upplysningsarbete. Vi har också 
fokuserat på att kartlägga och ansöka om medel från nya privata fonder för att säkerställa ytterligare 
finansiering. Vi har även genomfört en julkampanj och en särskild insamling för stöd till flytten av 
Nyaru Menteng. Parallellt har vi arbetat för att minska våra driftskostnader för att optimera 
användningen av de resurser vi har tillgängliga. Detta arbete förväntas ge positiva resultat under 2025. 


 


Medlemmar, löpande bidragsgivare och engångsgivare 
Antalet medlemmar, löpande bidragsgivare* och engångsgivare** Under 2024 var 846 (2023: 1 
048) respektive 137 (2023: 247). Under 2024 fick Save the Orangutan 153 engångsbidrag (2023: 
263).  Save the Orangutan hade 846 löpande bidragsgivare under 2024. Motsvarande antal 
löpande bidragsgivare under 2023 var 1 048.  
 
 
*Antal privatpersoner med adoption, gåvoadoption, regnskogspartnerskap eller endast 
medlemskap.  
** Antal privata engångsgivare som inte är kopplade till löpande bidrag eller gåvoadoption. 
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Hållbarhetsupplysningar 
Under 2024 påbörjades processen att utse ett arbetsmiljöombud, med målet att ha en representant 
på plats 2025. För att stärka arbetsmiljön genomfördes workshops i maj och september med en 
arbetspsykolog, och en arbetsmiljöundersökning ledd av externa konsulter. Ett socialt kontrakt, 
som definierar arbetskultur och samarbete, uppdateras årligen. 
 
Individuella utvecklingssamtal hålls årligen för att säkerställa kompetensutveckling och tydliga 
arbetsbeskrivningar. En ny arbetsmiljöbedömning planeras till 2025. 
 
STO:s uppförandekod reviderades 2024 och omfattar bland annat miljö- och djurskydd, 
antikorruption, arbetsrätt och skydd mot trakasserier. Avtal med konsulter och partners inkluderar 
klausuler om barnarbete, terrorism och sexuellt utnyttjande. Under året har även lokala partners 
uppdaterat sina uppförandekoder och deltagit i workshops om implementering och 
klagomekanismer. 
 
 


Förmåner 
Alla medlemmar som stöttar löpande får organisationens nyhetsbrev som skickas ut digitalt ett 
flertal gånger per år. Alla medlemmar får varje år även en inbjudan till Save the Orangutans 
årsmöte samt organisationens årsrapport digitalt. 
 
Adoptionsprogrammet erbjuder en symbolisk adoption av valfri orangutang där givare kan välja att 
bidra till arbetet med att bevara orangutangerna med ett löpande belopp från 100 SEK per månad, 
alternativt betala en gång årligen. De som adopterat en orangutang mottar en uppdatering om den 
symboliskt adopterade orangutangen fyra gånger per år.   
 
Save the Orangutans skogsprogram startades 2015 och givare bidrar med ett löpande belopp från 
100 SEK per månad till bevarandet av regnskogen på Borneo. De får nyhetsbrev med de senaste 
resultaten från Borneo.   
 
Övrig kommunikation med medlemmar och bidragsgivare sker via vår webbplats, sociala medier 
och nyhetsbrev.  


 


Flerårsöversikt 
     Belopp i tkr 
 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
Verksamhetsintäkter 1 126 1 592 1 589 1 781 2 020 
Resultat efter finansiella poster -76 2 -71 -42 -50 
Balansomslutning 174 439  416 251 292 
Andel medl. avg. (adoptioner) i % 88 84 92 87 81 
Andel bidrag i % 12 16 8 13 19 
Andel ändamålskostnader i % 76 76 76 77 77 
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Förklaring nyckeltal 
*Verksamhetsintäkter 
Föreningens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar. 


 


*Resultat efter finansiella poster. 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader. 


 


*Balansomslutning 
Föreningens samlade tillgångar. 


 


*Andel medlemsavgifter, adoptioner, regnskogspartners i % (Giva Sverige) 
Medlemsavgifter & löpande bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som är 
medlemsavgifter och löpande bidrag. 


 


*Andel bidrag i % (Giva Sverige) 
Erhållna bidrag/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av intäkterna som utgör bidrag. Bidragen 
avser privata gåvor, gåvor från företag samt bidrag från stiftelsen Postkodlotteriet under tidigare år. 


 


*Andel ändamålsenliga kostnader i %  
(Giva Sverige) Ändamålskostnader/Verksamhetsintäkter. Visar hur stor andel av totala intäkter som 
gått till ändamålskostnader. 


 
 


Förändring av eget kapital 
 Balanserat resultat Årets resultat  Totalt 
Belopp vid årets ingång 125 2 127 
Disposition enligt beslut av årets stämma:    
Balanseras i ny räkning 2 -2  
Årets resultat   -76 -76 
Belopp vid årets utgång 127 -76 51 
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Utländska filialer 
Save the Orangutan bedriver insamlingsverksamhet i Sverige, Danmark och England/Wales. Samtliga 
tre organisationer är egna juridiska enheter. Arbetet inom Save the Orangutan Sverige sker i nära 
samarbete med Save the Orangutan Foundation i Danmark och sekretariatet i Köpenhamn står för de 
dagliga arbetsuppgifterna för den svenska organisationen. 


 


Styrelse 


Under årsmötet 2024 valdes Matilda Eriksson Sjöstedt in som ny ordförande. Jakob Lind lämnar 
styrelsen efter 17 år som styrelseordförande. Birk Andersson, Johanna Gittne, och Anna Wohl valdes 
om till styrelsemedlemmar. Styrelsen har efter årsmötet bestått av Matilda Eriksson Sjöstedt 
(ordförande), Måns Fornander (vice ordförande), Birk Andersson (kassör), Anna Wohl (ledamot) samt 
Johanna Gittne (ledamot).  


Therése Henningson (Grant Thornton) omvaldes som auktoriserad revisor och omval skedde även av 
lekmannarevisor Carl Johansson enligt valberedningens förslag. Valberedningen har under 2024 efter 
årsmötet bestått av Johanna Gittne (nyval) och  Sofia Zetterlund (nyval). Styrelsens arbete är ideellt 
och frivilligt. Styrelsen sammanträder minst fyra gånger per år.  


 


Övrig information 


Save the Orangutan är medlem i Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige - branschorganisationen 
för tryggt givande. 


 


90-Konto 


Save the Orangutan har 90-konto och därmed står verksamheten under tillsyn av Svensk 
Insamlingskontroll. Det betyder också att minst 75% av de totala intäkterna ska gå till ändamålet, 
maximalt 25% får gå till insamlings- och administrationskostnader. 


 


Föreningens kontonummer 


Bankgiro: 900-1421 


Postgiro: 90 01 42-1 


Swish: 9001421 


 


Kontaktuppgifter 


Postadress: c/o Trojadus Konsult AB, Husargatan 3, 211 28 Malmö  


Tel: 08-55 91 24 38 
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E-post: info@savetheorangutan.se 


 


Hemsida 


www.savetheorangutan.se 


 


Råd till givare 


Innan du skänker - undersök följande: 
Ger organisationen ett seriöst intryck? 
Har organisationen ett 90-konto? Dvs börjar på 90-, inte 91, 92 etc.  
Finns ett fungerande telefonnummer? 
Vid bössinsamling - kan insamlaren legitimera sig? 
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Resultaträkning 
 


    
Belopp i Tkr Not 2024-01-01 - 


2024-12-31 
2023-01-01 - 


2023-12-31 
Verksamhetsintäkter m.m    


Verksamhetsintäkter 2 1 126 1 592 
Övriga rörelseintäkter  0 0 
Summa verksamhetsintäkter  1 126 1 592 
    
Verksamhetskostnader    


Ändamålskostnader 3 -855 -1 202 
Insamlingskostnader 4 -230 -226 
Administrationskostnader 5 -117 -162 
Övriga rörelsekostnader    
Summa verksamhetskostnader  -1 202 -1 590 
    
Rörelseresultat  -76 2 
    
Resultat från finansiella poster  0 0 
Resultat efter finansiella poster  -76 2 
    
Resultat före skatt  -76 2 
    
Årets resultat   -76 2 
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Balansräkning 
 


TILLGÅNGAR    
Belopp i Tkr Not 2024-12-31  2023-12-31 
 
Omsättningstillgångar 


   


Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar  74 83 


  74 83 


Kassa och bank  100 356 
Summa omsättningstillgångar  100 356 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  174 439 


 


 


 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 


   


Belopp i Tkr Not 2024-12-31  2023-12-31 
 
Eget Kapital 


   


Fritt eget kapital  127 125 
Balanserad vinst eller förlust  -76 2 


Årets Resultat  51 127 


Summa eget kapital    


Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  68 87 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  55 224 
  123 311 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  174 439 


 
 







Save the Orangutan  
802435-6613  


    11 


Noter 
 


Not 1 Redovisningsprinciper 
Belopp i Tkr om inget annat anges. 


 


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3) samt Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. 


 


Medlemsavgifter 


Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Save the Orangutan. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses. 


 


Gåvor och bidrag 


En transaktion i vilken Save the Orangutan tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan 
att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. 


Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren 
för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. 


 


Ändamålskostnader 


Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt 
stadgarna. 


 


Insamlingskostnader 


Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att insamla medel. 


 


Administrationskostnader 


Administrativa kostnader är sådana som behövs för att administrera och driva organisationen. 
Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givare. Administrationskostnader i 
förhållande till intäkter är proportionsvis stora i en liten förening. I takt med att intäkterna ökar 
kommer andelen administrativa kostnader att minska. 
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Intäktsredovisning 


Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad organisationen har erhållit eller kommer att erhålla och 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras 
bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter i form av gåvor intäktsförs i den 
period som gåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt. Intäkten ska motsvara tillgångens 
anskaffningsvärde. Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga 
skäl normalt enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas i den 
period då gåvan inbetalats. 


 


Not 2 Verksamhetsintäkter fördelning  
Verksamhetsintäkter 


 2024-01-01 –  
2024-12-31 


2023-01-01 -  
2023-12-31 


Adoptioner, regnskogspartnerskap & medlemsavgifter  990 1 345 
Gåvor och bidrag 110 118 
Gåvor från företag 19 7 
Bidrag & privata fonder 5 122 
Övriga rörelseintäkter 2 0 
Summa 1 126 1 592 


 


Not 3 Ändamålskostnader 
 2024-01-01 –  


2024-12-31 
2023-01-01 -  


2023-12-31 
Bidrag till projekt på Borneo   
BOS Central-Kalimantan Orangutan Re-introduktion Program 568 558 
BOS Mawas Conservation Program 23 34 
BOS Mawas Eco-restoration project 0 103 
Mitigation of road development in Mawas 0 113 
Summa 591 808 
   
Informationsarbete och engagemang i Sverige   


Artiklar & Information till hemsida & sociala medier 2 39 
Nyhetsbrev & trycksaker 6 30 
Program uppdatering löpande bidragsgivare inkl. bild & videomaterial 100 126 
Information & engagemang övrigt 96 78 
Utställningar, föredrag och politiskt arbete 0 89 
Summa 204 363 
   
Projektutveckling, övervakning och utvärdering 60 8 
   
Bidrag till Save the Orangutan Foundation 0 23 
Ändamålskostnader totalt 855 1 202 
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Not 4 Insamlingskostnader 
 2024-01-01 –  


2024-12-31 
2023-01-01 -  


2023-12-31 
Donor relation   
Hantering av adoptioner, regnskogspartnerskap & medlemskaps 
förfrågningar från bidragsgivare & allmänheten 


10 18 


Avgifter till medlemsbetalningssystemen 171 65 
Service övrigt  0 12 
Summa 181 95 
   
Insamlingskostnader   
Annonsering Facebook, LinkedIn & Google 2 14 


Utveckling av kampanjmaterial 0 39 
Kampanjaktiviteter & plantera träd 47 78 
Summa 49 131 
Insamlingskostnader 230 226 


 


 


Not 5 Administrationskostnader 
 2024-01-01 –  


2024-12-31 
2023-01-01 -  


2023-12-31 
Revision 45 46 
Ekonomi & externa redovisningstjänster 42 73 
Årsmöte, styrelsemöte, förvaltning 17 15 
Medlemsavgift, Fremia 7 6 
Övriga kostnader inkl. rapportering 6 23 
Summa 117 163 


 


 


Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Det har efter räkenskapsårets slut ej inträffat händelser som väsentligt påverkar föreningens ekonomi. 


 


 Not 7 Rapport om årsredovisningen 
Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av 
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: 


 


Johan Wallin, Trojadus Konsult AB 


 


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på föreningsstämma för fastställelse. 
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      JOHANSSON
      1981/05/28
      198105281615
    
     signed
     bankid-se
     CARL
     JOHANSSON
     1981/05/28
     185.153.213.200
     
      rJdNuMpJee
      0196809f-8a77-7968-b261-440c5e2f7048
      true
      2025-04-29T08:17:54.128Z
      
      
       /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/SyrdjzTkgg
       CARL
       JOHANSSON
       carl.m.johansson@gmail.com
       198105281615
       1981/05/28
       185.153.213.200
     
    
     198105281615
     2025-04-29T08:17:54.128Z
   
    
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/SyrdjzTkgg
     CARL
     JOHANSSON
   
  
   
    signature.created
    2025-04-29T08:40:22.429Z
    rJdNuMpJee.b2b360d2-d3ab-4738-bfdf-6edd197fdb4c
    
     rJdNuMpJee.b2b360d2-d3ab-4738-bfdf-6edd197fdb4c
     /envelopes/HJlV_Gayee/documents/rJdNuMpJee/signatures/rJdNuMpJee.b2b360d2-d3ab-4738-bfdf-6edd197fdb4c
     /envelopes/HJlV_Gayee/documents/rJdNuMpJee
     
      /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/BJDDYMa1xg
      MÅNS
      FORNANDER
      1984/01/02
      198401024198
    
     signed
     bankid-se
     MÅNS
     FORNANDER
     1984/01/02
     83.187.167.105
     
      rJdNuMpJee
      019680b4-2df8-7cae-ad86-4faacc73cdeb
      true
      2025-04-29T08:40:22.053Z
      
      
       /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/BJDDYMa1xg
       MÅNS
       FORNANDER
       mans.fornander@notisum.se
       198401024198
       1984/01/02
       83.187.167.105
     
    
     198401024198
     2025-04-29T08:40:22.053Z
   
    
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/BJDDYMa1xg
     MÅNS
     FORNANDER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-29T11:52:03.608Z
    rk-UFzTklg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:137.0) Gecko/20100101 Firefox/137.0
      62.66.45.155
      2025-04-29T11:52:03.570Z
    
     rk-UFzTklg
     2025-04-29T11:52:03.570Z
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/rk-UFzTklg
     /envelopes/HJlV_Gayee
   
    
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/rk-UFzTklg
     Marie
     Sigvardt
     62.66.45.155
   
  
   
    signature.created
    2025-04-29T11:56:34.124Z
    rJdNuMpJee.b2f1e09a-cfd6-4f31-8e2d-eb541f676adf
    
     rJdNuMpJee.b2f1e09a-cfd6-4f31-8e2d-eb541f676adf
     /envelopes/HJlV_Gayee/documents/rJdNuMpJee/signatures/rJdNuMpJee.b2f1e09a-cfd6-4f31-8e2d-eb541f676adf
     /envelopes/HJlV_Gayee/documents/rJdNuMpJee
     
      /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/rk-UFzTklg
      Marie
      Sigvardt
      2010781410
    
     signed
     nets-eident-dk-mitid
     Marie
     Sigvardt
     62.66.45.155
     
      
       1978-10-20
       Sigvardt
       Marie
       rk-UFzTklg
       62.66.45.155
       nets-eident-dk
       2010781410
       /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/rk-UFzTklg
     
    
     2010781410
     2025-04-29T11:56:33.978Z
   
    
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/rk-UFzTklg
     Marie
     Sigvardt
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-29T14:07:01.948Z
    HyVAFGTJll
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      194.14.78.10
      2025-04-29T14:07:01.914Z
    
     HyVAFGTJll
     2025-04-29T14:07:01.914Z
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/HyVAFGTJll
     /envelopes/HJlV_Gayee
   
    
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/HyVAFGTJll
     Therése
     Henningsson
     194.14.78.10
   
  
   
    signature.created
    2025-04-29T14:07:40.606Z
    rJdNuMpJee.1006481e-e46a-4a18-9780-1076ef385f7d
    
     rJdNuMpJee.1006481e-e46a-4a18-9780-1076ef385f7d
     /envelopes/HJlV_Gayee/documents/rJdNuMpJee/signatures/rJdNuMpJee.1006481e-e46a-4a18-9780-1076ef385f7d
     /envelopes/HJlV_Gayee/documents/rJdNuMpJee
     
      /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/HyVAFGTJll
      GUNVOR THERéSE
      HENNINGSSON
      1976/05/23
      197605234025
    
     signed
     bankid-se
     GUNVOR THERéSE
     HENNINGSSON
     1976/05/23
     194.14.78.10
     
      rJdNuMpJee
      019681df-cc98-7029-9aa7-e94d194a9e1e
      true
      2025-04-29T14:07:40.276Z
      
      
       /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/HyVAFGTJll
       GUNVOR THERéSE
       HENNINGSSON
       therese.henningsson@se.gt.com
       197605234025
       1976/05/23
       194.14.78.10
     
    
     197605234025
     2025-04-29T14:07:40.276Z
   
    
     /envelopes/HJlV_Gayee/recipients/HyVAFGTJll
     GUNVOR THERéSE
     HENNINGSSON
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